KATALOG // IPCO PLUG
FIRMA IPCO
produkuje i dostarcza
 kołki IPCO Plug
i urządzenia do kontroli
nieszczelności
w wymiennikach ciepła.
Od ponad trzech dekad IPCO jest

temperatura robocza IPX4 zależy od materiału, z którego jest wykonany
kołek . Jeśli aplikacja stawia wyższe wymagania niż możliwe dla danego
kołka, to IPCO na życzenie może wykonać dodatkowe testy , aby sprostać
Państwa wymaganiom.
8
ROZMIARY KOŁKÓW IPCO PLUG X4 Inne rozmiary dostępne na życzenie.
Łatwy wybór
Szeroki zakres
Dostępne z magazynu
IPCO PLUG
ZESTAW X4
ZAKRES W MM POZYCJONER CIĘGNO PRZEDŁUŻKA
CIĘGNA
NARZĘDZIE DO
DEMONTAŻU
IPX4-135-X 13,5 - 14,5 IPX4-PPB135-145
IPST-M06 IPSTV-M06
IPVGX4135-175IPX4-145-X 14,5 - 16,0 IPX4-PPB145-160
IPX4-155-X 15,5 - 17,0 IPX4-PPB155-170
IPX4-170-X 17,0 - 19,5 IPX4-PPB170-195 IPVGX4170-195
IPX4-195-X 19,5 - 22,0 IPX4-PPB195-220
IPST-M08 IPSTV-M08
IPVGX4195-220
IPX4-215-X 21,5 - 24,0 IPX4-PPB215-240 IPVGX4215-240
IPX4-240-X 24,0 - 26,5 IPX4-PPB240-265 IPVGX4240-265
IPX4-265-X 26,5 - 29,0 IPX4-PPB265-290
IPST-M10 IPSTV-M10
IPVGX4265-290
IPX4-290-X 29,0 - 31,5 IPX4-PPB290-315 IPVGX4290-315
IPX4-315-X 31,5 - 34,0 IPX4-PPB315-340 IPVGX4315-340
IPX4-340-X 34,0 - 36,5 IPX4-PPB340-365 IPVGX4340-365
IPX4-365-X 36,5 - 39,0 IPX4-PPB365-390 IPVGX4365-390
IPX4-390-X 39,0 - 41,5 IPX4-PPB390-415 IPVGX4390-415
IPX4-415-X 41,5 - 44,0 IPX4-PPB415-440  IPVGX4415-440
IPX4-440-X 44,0 – 46,5 IPX4-PPB440-465 IPVGX4440-465
IPX4-465-X 46,5 – 49,0 IPX4-PBB465-490 IPVGX4465-490
9
I P C O  P l u g  X 1  // ( I P X 1 )  Z e s t a w
Zestaw IPX1 składa się z 10 kołków ciśnieniowych,

czemu może być stosowany we wszystkich typach wymienników ciepła,
również w najtrudniejszych warunkach eksploatacyjnych. Maksymalne
ciśnienie i maksymalna temperatura pracy modelu IPX1 zależą od ich
wartości i materiału, które są uwzględniane na etapie projektowania.
Jeśli aplikacja stawia wyższe wymagania niż możliwe dla danego kołka, to
IPCO na życzenie może wykonać dodatkowe testy , aby sprostać Państwa
wymaganiom.
10
ROZMIARY KOŁKÓW IPCO PLUG X1 Inne wymiary dostępne na życzenie.
IPCO PLUG
ZESTAW X1
ZAKRES W MM POZYCJONER CIĘGNO PRZEDŁUŻKA
CIĘGNA
NARZĘDZIE DO
DEMONTAŻU
IPK-100-X 10,0 - 10,5 IPPP100
IPST-M05 IPSTV-M05
IPVG100-110IPK-105-X 10,5 - 11,0
IPPP105-110
IPK-110-X 11,0 - 11,5
IPK-115-X 11,5 - 12,0
IPPP115-125 IPVG115-125IPK-120-X 12,0 - 12,5
IPK-125-X 12,5 - 13,0
IPK-130-X 13,0 - 13,5
IPPP130-145
IPST-M06 IPSTV-M06 IPVG130-165
IPK-135-X 13,5 - 14,0
IPK-140-X 14,0 - 14,5
IPK-145-X 14,5 - 15,0
IPK-150-X 15,0 - 15,5
IPPP150-165
IPK-155-X 15,5 - 16,0
IPK-160-X 16,0 - 16,5
IPK-165-X 16,5 - 17,0
IPK-170-X 17,0 - 17,5
IPPP170-190
IPST-M08 IPSTV-M08
IPVG170-215
IPK-175-X 17,5 - 18,0
IPK-180-X 18,0 - 18,5
IPK-185-X 18,5 - 19,0
IPK-190-X 19,0 - 19,5
IPK-195-X 19,5 - 20,0
IPPP195-215
IPK-200-X 20,0 - 20,5
IPK-205-X 20,5 - 21,0
IPK-210-X 21,0 - 21,5
IPK-215-X 21,5 - 22,0
IPK-220-X 22,0 - 22,5
IPPP220-240
IPVG220-265
IPK-225-X 22,5 - 23,0
IPK-230-X 23,0 - 23,5
IPK-235-X 23,5 - 24,0
IPK-240-X 24,0 - 24,5
IPK-245-X 24,5 - 25,0
IPPP245-265
IPK-250-X 25,0 - 25,5
IPK-255-X 25,5 - 26,0
IPK-260-X 26,0 - 26,5
IPK-265-X 26,5 - 27,0
11
ZESTAW MONTAŻOWY IPCO PLUG
Zestaw montażowy składa się z siłownika hydraulicznego,